
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О предложениях по кандида
турам представителей Иркут
ской области в органах управ
ления и контроля акционер
ных обществ, обществ с огра
ниченной ответственностью, 
акции (доли в уставном капи
тале) которых находятся в об
ластной государственной соб
ственности

В соответствии со статьей 9 Закона Иркутской области от 6 декабря 
2011 года № 123-03 «О порядке управления и распоряжения государ
ственной собственностью Иркутской области», статьей 94 Регламента За
конодательного Собрания Иркутской области Законодательное Собрание 
Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список предложений по кандидатурам представителей 
Иркутской области в органах управления и контроля акционерных об
ществ, обществ с ограниченной ответственностью, акции (доли в уставном 
капитале) которых находятся в областной государственной собственности 
(прилагается).

2. Направить список Губернатору Иркутской области Левченко С.Г.

К.Р. Алдаров

И.о. председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области



Приложение 
к постановлению 
Законодательного Собрания 
Иркутской области
ОТ
№ £S/f9-3C-

список
предложений по кандидатурам представителей Иркутской области в орга

нах управления и контроля акционерных обществ, обществ с ограниченной 
ответственностью, акции (доли в уставном капитале) которых находятся в 

областной государственной собственности

1. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской обла
сти Алдарова Кузьму Романовича (22 изб. окр.) в состав совета директоров 
(наблюдательного совета) ОАО «Искра».

2. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской обла
сти Бабкина Сергея Ивановича (ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ») в состав со
вета директоров (наблюдательного совета) АО «Корпорация развития Ир
кутской области».

3. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской обла
сти Балабанова Александра Аркадьевича (ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ») в 
состав совета директоров (наблюдательного совета) АО «Международный 
Аэропорт Иркутск».

4. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской обла
сти Габова Романа Федоровича (КПРФ) в состав совета директоров 
(наблюдательного совета) ОАО «Иркутская продовольственная корпора
ция».

5. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской обла
сти Ершова Дмитрия Михайловича (ЛДПР) в состав совета директоров 
(наблюдательного совета) АО «Автоколонна 1880».

6. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской обла
сти Микуляка Андрея Степановича (ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ») в состав 
совета директоров (наблюдательного совета) АО «Дорожная служба Ир
кутской области».

7. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской обла
сти Носенко Ольгу Николаевну (КПРФ) в состав совета директоров 
(наблюдательного совета) АО «Особая экономическая зона «Иркутск».


